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HANDLINGSPLAN VID RISK FÖR 
UNDERKÄNNANDE AV STUDENT VID 
VERKSAMHETSFÖRLAGD UTBILDNING 

 
Frågan om risk för underkännande ska lyftas senast vid studentens utvecklingssamtal eller så snart som 
möjligt om progression ej framgår mot lärandemål. 
Syftet med handlingsplanen är att stödja studentens progression och utveckling för att kunna uppnå 
lärandemål och godkänd nivå under VFU, verksamhetsförlagd utbildning. Användning av handlingsplan 
bekräftar att studenten riskerar att bli underkänd på aktuell VFU-placering. 

 
 

Vid risk att studenten ej kan uppnå lärandemålen under verksamhetsförlagd utbildning (VFU) skall 
handledare kontakta student, huvudhandledare och kursansvarig/kursexaminator snarast för samråd. 
Vid behov besöker huvudhandledare den verksamhetsförlagda utbildningsenheten och ev. tillsammans 
med kursansvarig/kursexaminator för ett möte med student och handledare. På den VFU-enhet som inte 
har huvudhandledare kontaktas kursansvarig/kursexaminator för samråd. 

 
Målet för mötet är att i samråd formulera och beskriva svårigheter som har identifierats, tydliggöra 
lärandemål som behöver uppnås för godkänd VFU samt skapa en konkret plan för måluppfyllelse. 
Handlingsplanen skall signeras av student, handledare, ev. huvudhandledare samt 
kursansvarig/kursexaminator och är ett underlag för planering och struktur av resterande tid av VFU-
perioden. Genom att i en handlingsplan formulera mål och planering för lärande ges studenten 
förutsättningar till att ta eget ansvar för sin kunskaps- och färdighetsutveckling. Likaså får handledarna stöd i 
sin handledning och sitt pedagogiska förhållningssätt. 
Dokumentet laddas, efter samtliga påskrifter, upp på Canvas. Detta görs av studenten. 

 
 

Se ”Handläggningsordning vid risk för underkännande samt för planering av igentagning av 
verksamhetsförlagd utbildning”. 
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Handlingsplan vid risk för underkännande av student vid VFU 
Användning av detta formulär bekräftar att studenten riskerar att bli underkänd på aktuell VFU-placering. 

Datum: 

Student: 

Handledare: 

Kurs: 

VFU-enhet: 

Tidsperiod: 

Studentens identifierade svårigheter: 

Lärandemål som behöver uppnås för att nå godkänd VFU: 



 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Underskrift student:  
 
 
 
 

Underskrift handledare:  

Underskrift huvudhandledare:  
 
 
 
 

Underskrift handledare:  

Underskrift kursexaminator och/eller kursansvarig:  
 
 
 
 

Plan för måluppfyllelse: 
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